Для юридических лиц

                                                                     Директору ООО «СОЮЗ»

________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас заключить договор на (вид работ) установку, замену, снятие (демонтаж), программирование (необходимое следует подчеркнуть) прибора(ов) учета электрической энергии в количестве ______ ед., (измерительных трансформаторов тока в количестве ______ ед.)

Сведения  об  объекте, подлежащем оснащению прибором учета:

 _________________________________________________, расположен по адресу:

 (наименование объекта)

г.(н.п.) ___________________________, район ______________________________ ,

ул. _____________________, д. ________, корп. _________.

Номер договора энергоснабжения (лицевого счета) ______________________________

Технические условия №_________________, дата выдачи_________________________

Акт разграничения балансовой принадлежности и эксплуатационной ответственности

№_____________, дата выдачи______________, максимальная мощность _________ кВт

Тип, (марка) существующего прибора учета _____________________________________________

                                                                                            (для договора на замену, снятие, программирование)

 Местонахождение существующего прибора учета ________________________________________

                                                                                   (для договора на замену, снятие, программирование)
Предполагаемое место установки прибора учета __________________________________________
Требования к прибору учета:

Тип, (марка)_________________________________________________________________________

класс точности ______________________ срок очередной поверки___________________________
Метрологические характеристики прибора учета (заполняется в случае наличия предложений)

Информацию о требованиях к приборам учета можно найти по ссылке:

Для выполнения работ по (вид работ) __________________ прибора(ов) учета обязуюсь обеспечить:

-  доступ персонала Исполнителя к энергопринимающему устройству для выполнения работ в установленном порядке;

-  личное (либо ответственного лица) присутствие для подписания документов при выполнении работ;

-  рабочее состояние освещения и электроснабжения в помещении, в котором будут выполняться работы.

В случае невыполнения указанных условий, факт невозможности                          выполнения вышеуказанных работ обязуюсь зафиксировать двухсторонним актом (в случае моего отказа от подписи в акте обязуюсь указать причину отказа).

Выезд представителя ООО «СОЮЗ» для проведения работ обязуюсь оплатить.

В случае выявления Исполнителем невозможности выполнения работ в связи с невыполнением обязанностей, указанных в настоящем заявлении, денежные средства, оплаченные Исполнителю за выезд представителя, возврату не подлежат.

С ценами на приборы учета электрической энергии, а также с ценами на работы по установке (замене) приборов учета электрической энергии ознакомлен и согласен.

Обязуюсь произвести 100%  предварительную оплату за оказываемые услуги.

Я информирован, что в случае, если приборы учета электроэнергии, приобретенные мною, не соответствуют интервалам тарифных зон суток для потребителей (за исключением населения и (или) приравненных к нему категорий) по Удмуртской республике, то обязуюсь перепрограммировать их за свой счет.

Наши реквизиты: ______________________________________________________________ ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Приложения:

1) копии документов, подтверждающих право собственности на объект, подлежащий оснащению прибором учета;

2) копии учредительных документов;

3) копия свидетельства о государственной регистрации;

4) копия свидетельства о постановке на  учет  в  налоговых органах Российской Федерации;

5) документы, подтверждающие полномочия лица, подписавшего заявку.

________________________      ______________     «____» ________ 20____ г.

           (Ф.И.О.)                                        (подпись)

 М.П.

Исполнитель:

Ф.И.О. _______________________________________

Контактный телефон ___________________________